Приложение 1

[bookmark: _GoBack]
	[image: Мостовский%20р-н%20(герб)контур2]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.11.2020                                               № 1311

	пгт Мостовской

	О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район                                                               от 25 февраля 2019 г. №123 «Об утверждении Положения о
квалификационных требованиях к уровню профессионального
образования, стажу муниципальной службы или работы по
специальности, направлению подготовки, знаниям и умениям,
которые необходимы для исполнения должностных
обязанностей муниципальными служащими муниципального
образования Мостовский район»

В соответствии с Регламентом администрации муниципального образования Мостовский район, утвержденным постановлением администрации муниципального  образования Мостовский район                       от  28 февраля 2014 г. № 387, и Справочником типовых квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы 2016 года               п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 25 февраля 2019 г. №123 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки, знаниям и умениям, которые необходимы для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими муниципального образования Мостовский район» изменение, дополнив подраздел 4 раздела 5 «Квалификационные требования к уровню, направлению и квалификации профессионального образования, с учетом области и вида профессиональной служебной деятельности» пунктом 44 следующего содержания:
«
	44
	Ведущий специалист отдела по физической культуре и спорту
	среднее профессиональное образование по профилю деятельности администрации муниципального образования Мостовский район или по профилю занимаемой должности по направлению или по специальности: «Государственное и муниципальное управление», «Менеджмент», «Физическая культура», «Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)», «Спорт».
	Управление в сфере физической культуры и спорта.

	1.Обеспечение условий для развития физической культуры, детского и массового спорта. 2.Организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий.
3.Развитие физической культуры и спорта среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья.

».
2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Мостовский район					     	                  С.В. Ласунов

image1.jpeg